
 

 

UCHWAŁA NR XXX/273/2008 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2008 roku 

 

w sprawie przyjęcia programu „Mała Retencja Wodna w Województwie Lubuskim” 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt. 5, art. 18 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się program „Mała Retencja Wodna w Województwie Lubuskim” stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Krzysztof Seweryn Szymański 

 


